遺伝子組換え型ヒトレプチン製剤

薬価基準収載及び出荷開始のご案内
キエジ・ファーマ・ジャパン株式会社

医療関係者各位

謹啓
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
　この度、7月24日に製造販売承認が塩野義製薬株式会社から承継されました、遺伝子組換え型
ヒトレプチン製剤『メトレレプチン皮下注用11.25mg「キエジ」』が薬価基準収載され、以下のとおり
出荷を開始いたしますのでご案内申し上げます。
　今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

2024年9月

記

■包装の相違点

■各種コード
お手元にある製品がメトレレプチン皮下注用11.25ｍｇ「シオノギ」の場合は、メトレレプチン皮下注用11.25ｍｇ
「シオノギ」のコードをご使用ください。なお、メトレレプチン皮下注用11.25mg「シオノギ」の経過措置期間は
2025年3月31日までです。

メトレレプチン
皮下注用11.25ｍｇ「シオノギ」

メトレレプチン
皮下注用11.25ｍｇ「キエジ」

薬価基準収載医薬品コード 2499414D1023 2499414D1031

YJコード 2499414D1023 2499414D1031

レセプト電算コード 622250501 629930901

HOT番号 1225051010101 1993097010101

統一商品コード 087-03998-6 なし

GS1販売包装単位 （01）14987087039983 （01）14595989273116

GS1調剤包装単位 （01）04987087039993 （01）04595989273126

メトレレプチン
皮下注用11.25ｍｇ「キエジ」

メトレレプチン
皮下注用11.25ｍｇ「シオノギ」

バイアルラベル バイアルラベル

個装箱 個装箱

キエジ・ファーマ・ジャパン株式会社
東京都千代田区大手町一丁目2番1号
キエジ・コールセンター
電話番号：0120-484-648　受付時間：9時～17時（土、日、祝日及び当社休業日を除く）

本件のお問い合わせ先

2024年11月以降
※時期は在庫状況によって前後する可能性がございます

以上

MTL006_2409
2024年9月作成

■特約店への出荷開始時期

相違点
⃝彩色部分（黄色/ピンク）
⃝販売名
⃝製造販売元名
個装箱・バイアルの寸法は同様です